СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение

28 февраля 2014 г.                                                                           № 33

О ситуации в здравоохранении
Инзенского района. Проблемы
и пути решения

 Заслушав  информацию   исполняющего обязанности главного врача

государственного учреждения здравоохранения Инзенская центральная

районная больница В.М. Смолкина о   ситуации в здравоохранении

Инзенского района, проблемах и путях решения  Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район»    РЕШИЛ:

          1.Информацию  исполняющего обязанности главного врача

государственного учреждения здравоохранения Инзенская центральная

районная больница В.М. Смолкина о ситуации   в здравоохранении

Инзенского района, проблемах и путях решения  принять к сведению

(приложение № 1).

2. Утвердить дорожную карту  по развитию системы здравоохранения и

повышения качества медицинских услуг на 2014 год   (приложение № 2).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания и

подлежит опубликованию    в районной газете «Вперед».

Глава района                       В.Н. Шкунов

Тимофеева М.М.
2 53 90

вг1